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KALLZUES:

ME OBJEKT:

1031202t

KALLEZIM

Kalf Ezim i vepr€s penale , Neni 328 " Dh€niq e premtimeve

dhe shpErblimeve", Neni 328/o "Detyrimi pEr piesmarrie

n€ veprimtori politike",

me detYrd Drejtor i t

PROKURORISE SPAK TIRANE

I nderuor Z, Prokuror,

Bazuar nd nenet 280, 283 dhe 75/a td K,Pr,Penale, si dhe neneve 328, dhe

32Bla te Kodit Penal, parashtrojmd kdtd kallzim penal pdr veprat penale td

sipercituar, duke parashtru,ar rrethanat e fakteve konkrete ku bazohet

kall6zimi, provat me td cilat vdrtetohen keto fakte si dhe dispozitat ligjore

oenale te cenuara.

I. LIGJI IAPLIKUESHEM

1,1. Kodi iProcedures Penale, ne nenet 280,283 dheT5la parashikon se:

Neni 280

Marrio diieni PEr vePrEn Penale
Prokurori dhe policio marrin dijeni pEr veprdn penole me iniciqtivEn e vet dhe

me njoftimin e bdrE nga td tierdt.

Neni 283 
)

Kqll1zimi nga anq e shtetqsve




